porte “DEMAIS”, CNPJ nº 49.681.778/0001-00, Inscrição 
Estadual nº 647.092.574.114, com sede a Avenida João 
Neves (SP-310) - nº 5000, Fazenda Palmeira - Zona 
Rural, Cep - 15082-000, São José do Rio Preto/SP, que 
apresentou proposta no valor total de R$ 245.000,00 
(Duzentos e quarenta e cinco mil reais).

Nova Granada, 20 de julho de 2021.Tania Liana Toledo 
Yugar - Prefeita Municipal.

Revogação / Anulação

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 – PROCESSO Nº 

015/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Granada torna 

público, para conhecimento de todos, que a licitação